Директору ГАПОУ МО ПК МОСКОВИЯ
  С.М. Нерубенко
от ____________________________________
____________________________________
                                                                                          (фамилия, имя, отчество полностью)
прописанного по адресу _________________
______________________________________
______________________________________

временно зарегистрированного по адресу: _____
______________________________________
______________________________________
                                                                                     (край, область, город, улица, квартира, телефон)
тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить меня в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение М.О. Профессиональный колледж МОСКОВИЯ
на отделение ______________________________________________________
_______________________________________________________________
(очное, очно-заочное)
профессионального образования на обучение по специальности/профессии____________________________________________________________
_______________________________________________________________
Ознакомлен:
-  с Лицензией №75989 от 24.06.2016; серия 50Л01; регистрационный № 0007869;
- со Свидетельством о государственной аккредитации серия 50А01 № 0000096                        выдано 24.02.2016 г. за № 3746 сроком действия до 05.05.2021 г
- с приказом Минобразования РФ № 36 от 23.01.14 г.
- Об утверждении Правилами приема в ГАПОУ МО ПК МОСКОВИЯ
- с Уставом ГАПОУ МО ПК МОСКОВИЯ
- с Правилами внутреннего распорядка ознакомлен и обязуюсь выполнять их в полном объёме
Согласен на обработку своих персональных данных и размещение (опубликование) в открытом доступе в порядке, установленном ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных»
	АНКЕТАФОТО

1. Ф.И.О. абитуриента _________________________
_____________________________________________
2. Дата рождения______________________________
3. Образование ____классов, закончил школу №______________________
района_________________________________________________________
4. Ф.И.О. матери_________________________________________________
_______________________________________________________________
место работы, должность__________________________________________
№ телефона _____________________________________________________
5. Ф.И.О. отца___________________________________________________
_______________________________________________________________
место работы, должность__________________________________________
№ телефона _____________________________________________________
6. Время проезда, маршрут проезда от дома до колледжа_______________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
7. Мои увлечения в свободное время________________________________
_______________________________________________________________
8. Источник информации о колледже________________________________
9. Дополнительные сведения о семье ________________________________
10. Обязуюсь предоставлять достоверные сведения о личных антиобщественных правонарушениях, приводах в отд. полиции и их снятии ______
_______________________________________________________________
11. Даю свое согласие на участие в программе «ПРИТОК» _____________
                                                                                                                                                                        (да/нет)
12. Обязуюсь подавать справки о своей временной регистрации в колледж по окончании срока действия предыдущей справки, а также в случае изменения места проживания __________________________________________

«_____» ______________ 20____ г.            __________________
                                                                                                                                                (подпись)

	Директору ГАПОУ МО ПК Московия
С.М. Нерубенко
от_________________________________________
___________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
прописанного по адресу: _____________________
___________________________________________
___________________________________________
 временно зарегистрированного по адресу: __________
______________________________________________
___________________________________________
(край, область, город, улица, квартира, телефон)
Тел.: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
			(заполняется законным представителем)

      Прошу Вас зачислить моего ____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ребенка в государственное автономное профессиональное образовательное   учреждение   Московской области   Профессиональный колледж Московия на отделение: (очное, очно-заочное) по специальности_________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
______________________________________ на внебюджетную основу (очное, очно-заочное)

Ознакомлен:											                                                      -с Лицензией №75989 от 24.06.2016; серия 50Л01; регистрационный № 0007869;
-со Свидетельством о государственной аккредитации серия 50А01 № 0000096, выдано 24.02.2016 г. за № 3746            сроком действия до 05.05.2021 г
- с Приказом Минобразования РФ № 36 от 23.01.14 г. «Об утверждении Порядка приема в государственные и муниципальные образовательные учреждения среднего профессионального образования Российской Федерации      - с Уставом ГАПОУ МО ПК МОСКОВИЯ
- с Правилами внутреннего распорядка ознакомлен и обязуюсь выполнять их в полном объеме.
Согласен на обработку своих персональных данных и размещение (опубликование) в открытом доступе в порядке, установленном ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных»

«_____» ______________ 20____ г.

                                                                                            __________________/______________